
COPIA
 

COMUNE DI VILLARICCA
 

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
 

NUMERO 31 del 29-03-2017
 

OGGETTO: 1° EDIZIONE SPORT IN.......COMUNE 2017 - ADESIONE ALLA
MANIFESTAZIONE 

L'anno duemiladiciassette addi' ventinove del mese di Marzo, alle ore 13:30, nell'Ufficio del Sindaco si
e' riunita la Giunta Comunale.

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all'appello risultano presenti:
 

 
COGNOME E NOME

 
CARICA

 
PRESENTI

 
ASSENTI

 
PUNZO MARIA ROSARIA

 
Sindaco

 
X

 

 
MASTRANTUONO FRANCESCO

 
Vice Sindaco

 
X

 

 
CICCARELLI ROCCO

 
Assessore

 
X

 

 
DI MARINO GIOSUE'

 
Assessore

 
X

 

 
GRANATA LOREDANA

 
Assessore

 
X

 

 
GUARINO FRANCESCO

 
Assessore

 
X

 

 
NAPOLANO SUSI

 
Assessore

 
X

 

 
TAGLIALATELA CATERINA

 
Assessore

 
X

 

 
PRESENTI - ASSENTI

 
 
 

 
8

 
0

 
Partecipa con le funzioni consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione (art. 97, comma 4 lett.
a del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) il Segretario Generale, Dr. Michele Ronza.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco nella sua qualità di Presidente dichiara aperta la
discussione per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.
 

1/5



 
Premesso:

 -Che il Comitato Regionale CONI della Campania con il contributo organizzativo dei
propri delegati provinciali, d’intesa con l’ANCI ed in collaborazione con le varie
federazioni sportive ha indetto la 1^ edizione della manifestazione denominata “Sport
in……Comune”;

-Che la manifestazione è aperta ai Comuni che  parteciperanno con  rappresentative
con i soli ragazzi/e nati o residenti nel proprio Comune;

-Che la manifestazione è rivolta a nati negli anni 2005, 2006 e 2007 nati o residenti in
un Comune della Regione Campania tesserati e non per una FSN (Federazione
Sportive Nazionali) /DSA (Federazioni Sportive Associate) /EPS (Enti di Promozione
Sportiva);

-Che la manifestazione si articola in due fasi:

a)fase Provinciale da disputarsi entro il 15 maggio 2017;

b)fase Regionale da disputarsi entro il 17 e 18 giugno 2017.

 

   Le sedi di svolgimento delle fasi provinciali e della fase regionale sono scelte
attraverso apposito bando e comunicate dal Comitato Regionale CONI della
Campania.

   Le modalità di svolgimento delle fasi regionali e provinciali sono regolamentate
dagli artt.11-17 del Regolamento Generale come predisposto dal CONI.

-Che il termine ultimo per le iscrizioni alla manifestazione è il 31 marzo 2017;

-Che le iscrizioni  dovranno avvenire esclusivamente attraverso il Comune di
residenza, utilizzando soltanto i moduli inviati dal Comitato Regionale CONI
Campania e firmati soltanto dal Sindaco.

 -Che l’adesione alla manifestazione della 1^ Edizione “Sport in…..Comune” non
comporta spese per l’Ente se non quelle delle magliette con il logo del Comune e le
spese di trasporto nelle fasi regionali e provinciali della rappresentativa;

Ritenuto dover aderire alla suddetta iniziativa;

 

Tanto premesso e considerato;

 

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE

 

1)di aderire alla 1^ edizione della manifestazione a carattere promozionale
denominata “Sport in…..Comune”.

2)di incaricare il Responsabile del  V° Settore di provvedere a tutti gli atti

2/5



conseguenziali per la realizzazione della manifestazione.

3)di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

 

LA GIUNTA COMUNALE

-Vista la proposta di deliberazione che precede;

-Visti gli allegati pareri resi sulla in conformità del T.U.E.L. 267/2000;

-Con votazione unanime resa come per legge,

 

DELIBERA

-approvare, come approva, la suestesa proposta di deliberazione che qui è da
intendere integralmente riportata;

-rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile con separata e
unanime votazione,  stanti le ragioni di urgenza che presiedono alla adozione della
stessa.

 

3/5



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
(ai sensi dell' articolo 49, comma 1, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

 
Si esprime parere Favorevole
 
Villaricca, li' 23-03-2017    
    Il Responsabile del Settore Proponente
    MARIA TERESA TOMMASIELLO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
(ai sensi dell' articolo 49, comma 1, decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

 
Si esprime parere Favorevole
 
Villaricca, li' 23-03-2017    
    Il Responsabile del Settore Proponente
    MARIA TOPO

4/5



 
Il Sindaco   Il Segretario

f.to Avv. Maria Rosaria Punzo   f.to Dott. Michele Ronza
 
Il sottoscritto visti gli atti d'ufficio:
 

ATTESTA
 
[X] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs.
267/2000.
Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell'art. 134, comma 3, del D. Lgs n. 267/2000.
 

    Il Responsabile del Settore
    f.to Dott. Fortunato Caso

 

5/5


